
Dodatek číslo 6
ke Smlouvě o dílo číslo 00839205 ze dne 11. 03. 2011

Smluvní strany:

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, se sídlem Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
Zapsaný pod spisovou značkou Pr1258 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
Zastoupený JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, statutárním zástupcem
IČ: 00839205 DIČ: CZ00839205
Číslo účtu:

(dále jen objednatel) na straně jedné

a
2. BMT Medical Technology s.r.o., se sídlem cejl 157/50, 602 00 Brno

Zapsaný pod spisovou značkou C58436 v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
Zastoupený Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem společnosti
IČ: 46346996 DIČ: CZ46346996
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek číslo 6

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku k servisní smlouvě na servis přístrojů dle
výše uvedené smlouvy §7 písmene c) a §12 písmene d), kterým se ruší Příloha č. l a sjednává
se nová Příloha č. l předmětné smlouvy, která je její nedílnou součástí a aktualizuje seznam
přístrojů.
Oproti původní příloze došlo k aktualizaci přístrojů, u kterých se provádí servis a změně cen
servisních úkonů.

2. Dodatek č. 6 výše uvedené smlouvy nabývá platnosti l. 5. 2021 a účinnosti dnem zveřejněním
v registru smluv.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem, který je projevem jejich pravé a
svobodné vůle souhlasí. Na důkaz toho, že není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jej stvrzují vlastnoručními podpisy.

Ve Vyškově dne 28 "05- 2021 V Bmě dn,,.

-—,'"."
l Nemocnice Vyškov, přlspěvkwáôrganizace
l Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
! IČO 00839205 DIČ: CZOO839205
lte| 517 315111fax

" """""
Za Nemoc
JUDr. Zdeněk Horák, MBA
statutární zástupce

Za B s.r.o.
In

jednatel
i¢> Nkmbcaf

echnology s.r.e

cejl 157/50, Zábrcjovice
VMů'©-- =Z=6996 @



Objednatel: Nemocnice Vyškov
Platnost od 1. 5. 2021

Příloha 1 smlouvy o dílo č. 00839205
Platnost do 30. 4. 2023

l



9205

)
J


